平成３０年１０月２５日

中学３年生及び保護者 様

兵庫県立阪神昆陽高等学校

校 長  尾 原 周 治

平成３１年度兵庫県立阪神昆陽高等学校募集要項説明会について

中学３年生等を対象とした平成３１年度兵庫県立阪神昆陽高等学校募集要項説明会を、

下記のとおり開催いたします。本校への理解を深め、進路選択の参考としていただきます

ようによろしくお願いします。

記

１ 日 時 平成 30 年 11 月 23 日（金）10:00～11:30（受付 9:30～）

２ 場 所 本校 2 階 大講義室

３ 対 象 本校に興味・関心をもつ中学 3 年生・既卒生ならびに保護者

４ 日 程 （1）受    付       9:30～10:00

  （2）学校概要説明  10:00～10:40

  （3）募集要項説明  10:50～11:30

５ 交通案内  ・『伊丹市営バス』『阪神バス』池尻南口バス停から西へ徒歩 10 分

 ・『阪神バス尼崎市内線』宮ノ北団地バス停から北へ徒歩３分

 ※詳細はホームページを参照してください。

 ※校内には駐車できませんので、自家用車での来校は御遠慮ください。

６ その他 ・事前申込の必要はありません。当日受付にて参加手続きを行います。

 ・当日は上履きならびに下足袋を御持参ください。

閉鎖中

宮ノ北団地

池尻南口方面

自
転
車
置
き
場

普通教室棟

バイク置場

昇
降
口

設備棟

昇降口棟

大講義室
２Ｆ

受付
１Ｆ

南西門

生
徒
昇
降
口